
Il Rettore 
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 
 
 

 
 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano; 
VISTO il D.M. 3.11.1999, n.509; 
VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento dei Master universitari del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. D.R. n. 2235 del 
05.08.2013; 
VISTO l’Accordo di collaborazione tra il Politecnico di Milano e il Politecnico di Torino, per la realizzazione  
e gestione del Master universitario congiunto di II livello in “TUNNELLING: DESIGN, CONSTRUCTION  
AND MANAGEMENT” Rep. 7149 del 29.06.2022 
ACQUISITO il parere favorevole del Senato accademico nella seduta del 20.06.2022, in merito all’istituzione 
ed attivazione di proposte di Master universitari, 
VISTO il DR 6445 del 07.07.2022, con cui è istituito e attivato il Master universitario di II livello 
“TUNNELLING: DESIGN, CONSTRUCTION AND MANAGEMENT”; 
VISTA la richiesta di rettifica da parte del Direttore del Master, prof. Claudio Giulio Mario Di Prisco; 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 
DECRETA 

 
…omissis… 

 
ART. 5 

Adempimenti formali 
 

La domanda di ammissione dovrà essere presentata a decorrere dal giorno successivo alla data del presente  
Decreto ed entro il 12 gennaio 2023. 

...omissis... 
 

ART. 7 
Tasse e contributi 

 
...omissis... 

 
Tassa e quota di iscrizione possono essere versate sul conto corrente IBAN: IT87Z0306909606100000008723  
– Conto corrente 100000008723 – CAB 09606 – ABI 03069 – CIN EUR 87 – CIN IT Z – presso la Banca  
Intesa San Paolo - Largo Belotti– 20121 Milano – intestato a Poliedra 

 
PER INFORMAZIONI SUL MASTER UNIVERSITARIO:  
 
Dott.ssa Ilaria Rosa Sebastianelli 
Via Colombo, 40 
20133 Milano (MI) 
Telefono: +39 0223992925 
Fax: +39 0223992900 
E-mail: formazione-poliedra@polimi.it 
http://www.mastertunnelling.polimi.it  

Il Rettore 
                                                                                                                       (prof. Ferruccio Resta) 
                                                                                                                                       f.to Ferruccio Resta 
 
Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 




		2022-12-13T10:13:32+0100
	FERRUCCIO RESTA




